
Smlouva o zajištěni pobytu

Poskytovatel: Sport Hotel Mumlava, s.r.o.
Se sídlem: Bruslařská 1185/16, Praha 10, 102 00
IČO: 06469418
DIČ: CZ06469418
Zastoupení: Mgr. jitka Bejdáková

a

Účastník: MŠ Bendova
Se sídlem: Bendova 1/1123, 163 00 Praha 6 - Řepy
IČO: 709 74144
DIČ:
Zastoupení: Mgr. Ivana Panochová, ředitelka MŠ Bendova

uzaviraji smlouvu o zajištěni pobytu

l. Úvodní ustanovení

l) Předmětem smluvních vztahů je zabezpečení podmínek pobytu členů MŠ Bendova a dozoru (dále
jen účastníků pobytu) v místě Harrachov, Sport Hotel Mumlava, s.r.o.

2) Poskytovatel zabezpečuje ubytovací a stravovací služby účastníkům školního pobytu, případně
zajistí další služby. Dále zajistí, aby hygienické požadavky odpovídaly hygienickým normám kladeným
příslušnými předpisy. objekt je zabezpečen z hlediska požární ochrany.

ll. Předmět smlouvy

1. Místo pobytu: Sport Hotel Mumlava, s.r.o., Harrachov 107.
2. Termin pobytu: 02.-6.10.2023
3. Počet osob: 31 osob {26 dětí a 5 dospělých)
4. příjezd: 2.10.2023 od 12:00
5. Odjezď: 6.10.2023 do 12:00
6. Stravováni: plná penze pro skupinu dětí a dospělé osoby je zahrnutá v ceně ubytováni.
Stravováni začíná obědem v den příjezdu a končí obědem v den odjezdu. Dále stravování probíhá Sx
denně, tj. snídaně, dopoledni ovocná svačina, oběd, odpoledni svačina, večeře a zajištění pitného
režimu v průběhu dne podle platných předpisů.



Ill. Cena za uživánI a provoz

1. Cena: Cena za dítě (3-18 let) je 790 Kč/noc s plnou penzi. Na deset dětí je jeden dospělý zdarma.
Cena za dospělou osobu je 1000 Kč/noc s pInou penzi. Dítě do 3 let zdarma bez nároku na lůžko.
2. Doplatek: Dle skutečnosti bude celková částka vyúčtována na místě. Na tuto částku bude
vystavená faktura se splatností 10 dní od momentu uskutečnění pobytu.
3. Při předčasném odjezdu účastníka z pobytu kvůli rodinným nebo jiným důvodům se cena nevrací.

Podmínky pobytu:

a) Provozovatel rekreačního zařÍzeni odpovídá za dodržení podmínek smlouvy, zajištění provozních
místností a jejich úklid, dodávku teplé vody.

b) Účastník pobytu zabezpečuje po stránce organizační, zdravotní a pedagogické pobyt skupiny osob,
za které je zodpovědný. je povinen dodržovat ubytovací řád stanovený provozovatelem.

lV. Všeobecná ustanoveni

1. Případné Škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu, který bude
sloužit jako podklad k uhrazeni škody na místě. Protokol bude podepsán ředitelem hotelu a vedoucím
pobytu.

2. Ubytovatel nebude účtovat zvláštni poplatky za běžné opravy a údržby (jako například prasklá
žárovka apod.). Pouze za poškozeni vzniklé jinak, než běžným užIvánIm, může ubytovatel po
objednavateli požadovat náhradu vzniklé škody.

V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.

2. Stornovací pod minky:

a) Bude-li pobyt zrušen ,,Účastníkem" ve lhůtě od 30 dní před nástupem do 7 dní před
nástupem, uhradí ,,Účastník" ,,Poskytovateli" 25% z ceny pobytu.

b) Bude-li pobyt zrušen ,,Účastníkem" ve lhůtě 7 dní před nástupem a kratší, uhradí
,,Účastník" ,,Poskytovateli" 50% z ceny pobytu.

C) Bude-li pobyt zrušen ,,Poskytovatelem" po podpisu smlouvy a uhrazení zálohové faktury
,,Účastníkem", zavazuje se ,,Poskytovatel" vrátit ,,Účastníkovi" celou proplacenou částku dle
vystavené zálohové faktury.

d) Bude-li pobyt zrušen ,,Poskytovatelem" po podpisu smlouvy v období, kdy ještě nebude
zálohová faktura ,,Účastníkem" uhrazena, nebude její uhrazení na ,,Účastníkovi"
,,Poskytovatel" vyžadovat.



e) Bude-li pobyt zrušen ,,Účastníkem" ze zdravotních důvodů (epidemie - vysoká nemocnost
dětí, nařízeni karantény, lékař nedoporučí dětem výjezd z mateřské školy) bude ,,Účastníkovi"
vrácena ,,Poskytovatelem" celá proplacená částka dle vystavené zálohové faktury.

f) Bude-li pobyt zrušen z důvodu nařízenI vlády (vládní usnesení, vyhlášeni nouzového stavu,
zavedení mimořádných opatření), které neumožňuji uskutečnit ubytování ve sta noveném
terminu, zavazuje se ,,Poskytovatel" vrátit ,,Účastníkovi" celou proplacenou částku dle
vystavené zálohové faktury.

3. Smlouva je vyhotovená ve 2 stejnopisech, přičemž po podepsáni smlouvy obdrží jeden stejnopis
,,Poskytovatel" a ,,Účastník" rovněž jeden stejnopis.

4. Smlouva nabývá platnosti po jejím oboustranném podepsáni.

P


